
ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РОССИИ

Чемпионат России по синхронному плаванию

среди спортсменок 2002 г.р. и старше,

25 - 29 апреля 2017, МО г. Руза

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА
СОЛО
РЕЗУЛЬТАТЫ 27 апреля 10:40

Рефери Рогачёва Екатерина Москва
Ассистент рефери Бурдынюк Оксана Москва
Наблюдатель Брусникина Ольга Москва
Главный секретарь Белова Наталья СПб

ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда 100% 100%

1 ЛАРКИНА Анна 98 Москва 93,3667 93,3667

2 МАНТУЛЕНКО Алина 00 Московская область 91,4667 91,4667

3 ШИЛКИНА Екатерина 00 Москва-2 91,2333 91,2333

4 ШАЙДУЛЛИНА Карина 01 Санкт-Петербург-1 90,2333 90,2333

5 БРЫЗГАЛОВА Илвия 99 Санкт-Петербург-1 89,9000 89,9000

6 БОЕВА Виктория 01 Москва-5 88,6000 88,6000

7 ПРИКАЗЧИКОВА Полина 01 Москва-3 87,9667 87,9667

8 ВАЛИУЛИНА Екатерина 99 Свердловская область 87,7000 87,7000

9 РУБЦОВА Алисия 00 Свердловская область 87,2333 87,2333

10 ЕФРЕМОВА Екатерина 00 Республика Татарстан 86,9000 86,9000

11 ИВАКИНА Яна 02 Ленинградская область-2 86,5667 86,5667

12 ПОПОВА Софья 99 Москва-1 86,4667 86,4667

12 СЕРГЕЕВА Елизавета 01 Москва-4 86,4667 86,4667

14 БАЛЯСНИКОВА Елена 00 Москва-1 86,3333 86,3333

15 БОРОВСКАЯ Жанна 96 Москва-4 86,1667 86,1667

16 МОВСЕСЯН Асмик 01 Москва-5 85,8000 85,8000

17 МИШИНА Софья 01 Москва-6 84,6333 84,6333

18 НИКОНОВА Елизавета 02 Ростовская область 84,4333 84,4333

19 СИДОРЕНКО Анастасия 01 Ростовская область 84,4000 84,4000

20 ЕГОРОВА Валентина 00 Ленинградская область-1 84,3000 84,3000

21 АЛЕКСАНДРОВА Елизавета 01 Ленинградская область-1 83,8000 83,8000

22 ШИМАНСКАЯ Анастасия 01 Калининградская область 83,1000 83,1000

23 КАРТАШОВА Кристина 00 Новосибирская область 82,8333 82,8333

24 ШАЛЯХИНА Алиса 02 Калининградская область 82,5000 82,5000

25 БАРАНОВА Елена 00 Новосибирская область 81,7667 81,7667

26 КИСЛЯКОВА Анастасия 00 Удмуртская республика 81,4333 81,4333

27 КУКСИНА Анна 01 ХМАО-Югра 81,2667 81,2667

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, СОЛО

, результаты (SS 2013-17) 1 / 4
Report created:

27.04.2017 12:17:55



ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РОССИИ

Чемпионат России по синхронному плаванию

среди спортсменок 2002 г.р. и старше,

25 - 29 апреля 2017, МО г. Руза

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА
СОЛО
РЕЗУЛЬТАТЫ 27 апреля 10:40

Рефери Рогачёва Екатерина Москва
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ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ
1 Кудряшова Юлия Москва 1 Гусакова Татьяна Мос.обл. 1 Царькова Елена СПб
2 Петрачина Наталья Мос.обл. 2 Долженко Елена СПб 2 Лесникова СветланаМос.обл.
3 Белова Наталья Л. СПб 3 Иванова Елена Ростов.обл. 3 Капустина ЛарисаСвердл.обл.
4 Туркина Дарья Респ.Татарстан4 Белоусова Ирина Лен.обл. 4 Гревцева Юлия Москва
5 Костырко Ольга ХМАО 5 Нигматулина Татьяна Москва 5 Лекомцева НатальяУдмурт.Респ.

Event S
E 30%
AI 40%
D 30%

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда 100%

1 1 ЛАРКИНА Анна 98 Москва 93,3667

E 9,4 9,2 9,4 9,3 9,3 28,0000

AI 9,4 9,3 9,3 9,4 9,4 37,4667

D 9,4 9,3 9,4 9,2 9,0 27,9000

2 7 МАНТУЛЕНКО Алина 00 Московская область 91,4667

E 9,3 9,3 9,1 9,0 9,2 27,6000

AI 9,3 9,0 9,2 9,0 9,3 36,6667

D 9,0 9,3 9,1 9,1 8,9 27,2000

3 21 ШИЛКИНА Екатерина 00 Москва-2 91,2333

E 9,2 9,1 9,2 8,8 9,1 27,4000

AI 9,1 9,4 9,1 9,3 9,3 36,9333

D 9,1 9,1 8,8 9,0 8,7 26,9000

4 20 ШАЙДУЛЛИНА Карина 01 Санкт-Петербург-1 90,2333

E 9,1 8,9 9,3 8,9 8,6 26,9000

AI 9,0 9,3 8,9 9,2 8,9 36,1333

D 9,2 8,9 9,4 8,9 9,1 27,2000

5 11 БРЫЗГАЛОВА Илвия 99 Санкт-Петербург-1 89,9000

E 9,2 9,0 9,0 8,7 8,9 26,9000

AI 9,0 8,9 8,9 9,1 9,1 36,0000

D 9,0 9,0 8,9 9,0 9,0 27,0000

6 22 БОЕВА Виктория 01 Москва-5 88,6000

E 9,1 8,6 8,8 8,8 8,9 26,5000

AI 8,9 8,8 9,0 8,5 9,0 35,6000

D 8,9 8,9 9,0 8,7 8,6 26,5000

7 25 ПРИКАЗЧИКОВА Полина 01 Москва-3 87,9667

E 9,0 8,9 8,9 8,6 8,8 26,6000

AI 8,7 8,8 8,8 8,9 8,7 35,0667

D 8,7 9,0 9,0 8,6 8,5 26,3000

8 5 ВАЛИУЛИНА Екатерина 99 Свердловская область 87,7000

E 8,8 8,8 8,9 8,8 8,9 26,5000

AI 8,9 8,7 8,7 8,7 8,6 34,8000

D 8,8 8,8 8,9 8,8 8,8 26,4000
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пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда 100%

9 16 РУБЦОВА Алисия 00 Свердловская область 87,2333

E 8,7 8,8 8,7 8,6 8,6 26,0000

AI 8,8 9,0 8,6 8,7 8,7 34,9333

D 8,8 8,5 8,8 8,7 8,9 26,3000

10 14 ЕФРЕМОВА Екатерина 00 Республика Татарстан 86,9000

E 8,9 8,5 8,8 8,6 8,7 26,1000

AI 8,8 8,6 8,7 8,5 8,8 34,8000

D 8,7 8,7 8,7 8,5 8,6 26,0000

11 13 ИВАКИНА Яна 02 Ленинградская область-2 86,5667

E 8,6 8,9 8,6 8,5 8,2 25,7000

AI 8,8 8,7 8,8 8,8 8,5 35,0667

D 8,6 8,6 8,6 8,6 8,5 25,8000

12 8 ПОПОВА Софья 99 Москва-1 86,4667

E 8,9 8,6 8,7 8,5 8,6 25,9000

AI 8,5 8,4 8,7 8,8 8,8 34,6667

D 8,8 8,6 8,6 8,7 8,5 25,9000

12 19 СЕРГЕЕВА Елизавета 01 Москва-4 86,4667

E 9,0 8,5 8,6 8,5 8,7 25,8000

AI 8,7 8,9 8,5 8,6 8,7 34,6667

D 8,4 8,6 8,9 8,6 8,8 26,0000

14 23 БАЛЯСНИКОВА Елена 00 Москва-1 86,3333

E 8,8 8,4 8,6 8,6 8,4 25,6000

AI 8,8 8,6 8,8 8,6 8,9 34,9333

D 8,9 8,4 8,5 8,5 8,8 25,8000

15 4 БОРОВСКАЯ Жанна 96 Москва-4 86,1667

E 9,0 8,3 8,8 8,4 8,5 25,7000

AI 8,6 8,8 8,8 8,9 8,7 35,0667

D 8,9 8,5 8,4 8,2 8,5 25,4000

16 18 МОВСЕСЯН Асмик 01 Москва-5 85,8000

E 8,9 8,7 8,6 8,5 8,3 25,8000

AI 8,6 8,5 8,7 8,5 8,8 34,4000

D 8,5 8,4 8,7 8,6 8,5 25,6000

17 10 МИШИНА Софья 01 Москва-6 84,6333

E 8,4 8,0 8,5 8,4 8,3 25,1000

AI 8,6 8,5 8,5 8,6 8,3 34,1333

D 8,5 8,4 8,5 8,5 8,4 25,4000

18 2 НИКОНОВА Елизавета 02 Ростовская область 84,4333

E 8,5 8,4 8,5 8,5 8,5 25,5000

AI 8,5 8,4 8,6 8,2 8,4 33,7333

D 8,4 8,3 8,5 8,5 8,1 25,2000

19 17 СИДОРЕНКО Анастасия 01 Ростовская область 84,4000

E 8,6 8,3 8,5 8,3 8,4 25,2000

AI 8,5 8,5 8,5 8,4 8,6 34,0000

D 8,5 8,3 8,6 8,2 8,4 25,2000

20 26 ЕГОРОВА Валентина 00 Ленинградская область-1 84,3000

E 8,4 8,3 8,5 8,4 8,0 25,1000

AI 8,6 8,5 8,4 8,6 8,4 34,0000

D 8,4 8,5 8,4 8,4 8,4 25,2000
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пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда 100%

21 12 АЛЕКСАНДРОВА Елизавета 01 Ленинградская область-1 83,8000

E 8,5 7,9 8,5 8,4 8,4 25,3000

AI 8,7 8,4 8,3 8,4 8,4 33,6000

D 8,2 8,2 8,4 8,4 8,3 24,9000

22 9 ШИМАНСКАЯ Анастасия 01 Калининградская область 83,1000

E 8,3 8,2 8,4 8,6 8,3 25,0000

AI 8,5 8,3 8,3 8,3 8,2 33,2000

D 8,3 8,3 8,3 8,4 8,2 24,9000

23 27 КАРТАШОВА Кристина 00 Новосибирская область 82,8333

E 8,4 8,4 8,4 8,3 8,1 25,1000

AI 8,4 8,4 8,1 8,2 8,1 32,9333

D 8,2 8,1 8,5 8,3 8,3 24,8000

24 15 ШАЛЯХИНА Алиса 02 Калининградская область 82,5000

E 8,3 7,7 8,4 8,1 8,2 24,6000

AI 8,5 8,3 8,2 8,3 8,3 33,2000

D 8,1 8,2 8,3 8,4 8,2 24,7000

25 24 БАРАНОВА Елена 00 Новосибирская область 81,7667

E 8,2 8,2 8,2 8,3 8,0 24,6000

AI 8,4 8,2 8,2 8,1 8,0 32,6667

D 8,0 8,0 8,3 8,3 8,2 24,5000

26 3 КИСЛЯКОВА Анастасия 00 Удмуртская республика 81,4333

E 8,2 7,8 8,2 8,0 8,1 24,3000

AI 8,2 8,3 8,1 8,0 8,1 32,5333

D 8,2 8,1 8,1 8,3 8,3 24,6000

27 6 КУКСИНА Анна 01 ХМАО-Югра 81,2667

E 8,4 8,1 8,3 8,2 8,4 24,9000

AI 8,3 8,2 8,0 8,0 8,0 32,2667

D 8,0 7,9 8,2 8,0 8,1 24,1000
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